2025 年 11 月吉日
お取引先様各位

清原株式会社

ホビーライフ事業部

「サンコッコー」価格改定のご案内

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度諸般の事情により下記の通り価格改定を行います。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

記

以上

＜価格改定理由＞

原材料、人件費、輸送費等の高騰の為

＜改定時期＞

2026 年 1 月 1 日～

＜対象商品＞

品番 品名 色番 入り数 参考上代 参考上代 JAN
1 SUN10-700 SUN10-700 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｯｸ ｼﾛ #0 000 3 ¥280 ¥350 4965492082773
2 SUN10-701 SUN10-701 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｯｸ ｼﾛ #1 000 3 ¥280 ¥350 4965492082780
3 SUN10-702 SUN10-702 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｯｸ ｼﾛ #2 000 3 ¥280 ¥380 4965492082797
4 SUN10-703 SUN10-703 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｯｸ ｼﾛ #3 000 3 ¥280 ¥380 4965492082803
5 SUN10-704 SUN10-704 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｯｸ ｸﾛ #0 000 3 ¥280 ¥350 4965492082810
6 SUN10-705 SUN10-705 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｯｸ ｸﾛ #1 000 3 ¥280 ¥350 4965492082827
7 SUN10-706 SUN10-706 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｯｸ ｸﾛ #2 000 3 ¥280 ¥380 4965492082834
8 SUN10-707 SUN10-707 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｯｸ ｸﾛ #3 000 3 ¥280 ¥380 4965492082841
9 SUN14-90 SUN14-90 Bﾀﾞﾌﾞﾙﾏｴｶﾝ5ｸﾐ ｼﾛ 000 3 ¥380 ¥550 4965492007158

10 SUN14-91 SUN14-91 Bﾀﾞﾌﾞﾙﾏｴｶﾝ5ｸﾐ ｸﾛ 000 3 ¥380 ¥550 4965492007165
11 SUN10-24 SUN10-24 Bｻﾝﾀﾞﾝﾏｴｶﾝ5ｸﾐ ｼﾛ 000 3 ¥380 ¥580 4965492001392
12 SUN10-25 SUN10-25 Bｻﾝﾀﾞﾝﾏｴｶﾝ5ｸﾐ ｸﾛ 000 3 ¥380 ¥580 4965492001408
13 SUN14-88 SUN14-88 ｼﾝﾁｭｳﾏｴｶﾝ5ｹｸﾞﾐ ｼﾛ 000 3 ¥380 ¥500 4965492007134
14 SUN14-89 SUN14-89 ｼﾝﾁｭｳﾏｴｶﾝ5ｹｸﾞﾐ ｸﾛ 000 3 ¥380 ¥500 4965492007141
15 SUN15-04 SUN15-04 Bﾚﾃﾞｨｽﾏｴｶﾝﾐﾆ5ｸﾐ ｼﾛ 000 3 ¥360 ¥380 4965492004041
16 SUN15-05 SUN15-05 Bﾚﾃﾞｨｽﾏｴｶﾝﾐﾆ5ｸﾐ ｸﾛ 000 3 ¥360 ¥380 4965492004058
17 SUN90-01 SUN90-01 ｸﾘｯﾋﾟﾝﾍﾞﾋﾞ- 7ｹｲﾘ 000 3 ¥180 ¥250 4965492003808
18 SUN90-02 SUN90-02 ｸﾘｯﾋﾟﾝｼﾞｭﾆｱ 10ｹｲﾘ 000 3 ¥180 ¥250 4965492003815
19 SUN90-05 SUN90-05 ﾊﾟﾁｯﾄ ｼｮｳ 8ｹｲﾘ 000 3 ¥300 ¥400 4965492003846
20 SUN90-04 SUN90-04 ﾊﾟﾁｯﾄ ﾁｭｳ 5ｹｲﾘ 000 3 ¥320 ¥400 4965492943555
21 SUN90-03 SUN90-03 ﾊﾟﾁｯﾄ ﾀﾞｲ 4ｹｲﾘ 000 3 ¥320 ¥380 4965492943562

品番 品名 色番 入り数 参考上代 参考上代 JAN
22 SUN90-44 SUN90-44 ｽﾅｯﾋﾟﾝ #0 16ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥120 ¥150 4965492033140
23 SUN90-21 SUN90-21 ｽﾅｯﾋﾟﾝ #1 15ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥120 ¥150 4965492007189
24 SUN90-22 SUN90-22 ｽﾅｯﾋﾟﾝ #2 14ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥120 ¥150 4965492007196
25 SUN90-23 SUN90-23 ｽﾅｯﾋﾟﾝ #3 12ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥120 ¥150 4965492007202
26 SUN90-24 SUN90-24 ｽﾅｯﾋﾟﾝ #4 10ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥120 ¥150 4965492007219
27 SUN90-45 SUN90-45 ｽﾅｯﾋﾟﾝ #5 6ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥120 ¥150 4965492033157
28 SUN90-20 SUN90-20 ｶｲﾃﾝﾋﾟﾝ28MM N 4ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥220 ¥280 4965492006113
29 SUN15-52 SUN15-52 ｶｲﾃﾝﾋﾟﾝ28MM G 4ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥220 ¥280 4965492594801
30 SUN15-53 SUN15-53 ｶｲﾃﾝﾋﾟﾝ28MM AG3ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥260 ¥280 4965492594818
31 SUN90-17 SUN90-17 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ20MM N 5ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥220 ¥280 4965492006083
32 SUN15-43 SUN15-43 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ20MM G 5ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥220 ¥280 4965492594719
33 SUN15-44 SUN15-44 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ20MM AG4ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥260 ¥280 4965492594726
34 SUN90-18 SUN90-18 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ25MM N 5ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥220 ¥280 4965492006090
35 SUN15-45 SUN15-45 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ25MM G 5ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥220 ¥280 4965492594733
36 SUN15-46 SUN15-46 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ25MM AG4ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥260 ¥280 4965492594740
37 SUN90-19 SUN90-19 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ30MM N 5ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥220 ¥280 4965492006106
38 SUN15-47 SUN15-47 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ30MM G 5ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥220 ¥280 4965492594757
39 SUN15-48 SUN15-48 ｿﾞｳｶﾋﾟﾝ30MM AG4ﾎﾝｲﾘ 000 3 ¥260 ¥280 4965492594764
40 SUN90-14 SUN90-14 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟﾏﾙﾋﾓｼｮｳ 000 3 ¥380 ¥420 4965492689231
41 SUN90-104 SUN90-104 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟﾋﾓｼｮｳBK 000 3 ¥380 ¥420 4965492699179
42 SUN90-15 SUN90-15 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟﾏﾙﾋﾓﾀﾞｲ 000 3 ¥380 ¥420 4965492689248
43 SUN90-105 SUN90-105 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟﾏﾙﾋﾓﾀｲBK 000 3 ¥380 ¥420 4965492699186
44 SUN90-11 SUN90-11 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟﾋﾗﾃ-ﾌﾟ15 000 3 ¥350 ¥400 4965492689200
45 SUN90-101 SUN90-101 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟ15MM BK 000 3 ¥350 ¥400 4965492699148
46 SUN90-12 SUN90-12 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟﾋﾗﾃ-ﾌﾟ20 000 3 ¥350 ¥400 4965492689217
47 SUN90-102 SUN90-102 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟ20MM BK 000 3 ¥350 ¥400 4965492699155
48 SUN90-13 SUN90-13 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟﾋﾗﾃ-ﾌﾟ25 000 3 ¥350 ¥400 4965492689224
49 SUN90-103 SUN90-103 ﾌｨｯｼｭｸﾘｯﾌﾟ25MM BK 000 3 ¥350 ¥400 4965492699162
50 SUN90-10 SUN90-10 ﾌﾟﾗｸﾘｯﾌﾟ15MM ｱｲﾎﾞﾘ- 000 3 ¥350 ¥380 4965492699131
51 SUN90-131 SUN90-131 PBﾖｳｸﾘｯﾌﾟ ｽﾏ-ﾄ W 000 3 ¥300 ¥340 4965492887316
52 SUN90-132 SUN90-132 PBﾖｳｸﾘｯﾌﾟ ｽﾏ-ﾄ BK 000 3 ¥300 ¥340 4965492887323
53 SUN90-133 SUN90-133 PBﾖｳｸﾘｯﾌﾟ ｽﾏ-ﾄ P 000 3 ¥300 ¥340 4965492887330
54 SUN90-135 SUN90-135 PBﾖｳｸﾘｯﾌﾟ ｽﾏ-ﾄ NV 000 3 ¥300 ¥340 4965492887354
55 SUN60-101 SUN60-101 ｿ-ｲﾝｸﾞｸﾘｯﾌﾟｼｮｳC 8ｹ 000 3 ¥420 ¥500 4965492954643
56 SUN60-102 SUN60-102 ｿ-ｲﾝｸﾞｸﾘｯﾌﾟｼｮｳP 8ｹ 000 3 ¥420 ¥500 4965492954650
57 SUN60-103 SUN60-103 ｿ-ｲﾝｸﾞｸﾘｯﾌﾟﾀﾞｲC 6ｹ 000 3 ¥420 ¥500 4965492954667
58 SUN60-104 SUN60-104 ｿ-ｲﾝｸﾞｸﾘｯﾌﾟﾀﾞｲP 6ｹ 000 3 ¥420 ¥500 4965492954674
59 SUN13-199 SUN13-199 ﾅｽｶﾝ15MMﾎﾝｷﾝ 000 3 ¥440 ¥520 4965492882960
60 SUN13-200 SUN13-200 ﾅｽｶﾝ20MMﾎﾝｷﾝ 000 3 ¥480 ¥580 4965492882977
61 SUN13-201 SUN13-201 ﾅｽｶﾝ25MMﾎﾝｷﾝ 000 3 ¥560 ¥640 4965492882984
62 SUN13-202 SUN13-202 ﾅｽｶﾝ30MMﾎﾝｷﾝ 000 3 ¥640 ¥800 4965492882991
63 SUN13-203 SUN13-203 ﾅｽｶﾝ40MMﾎﾝｷﾝ 000 3 ¥740 ¥800 4965492883004
64 SUN61-21 SUN61-21 ﾅﾌﾀﾞｯｺ ﾎﾜｲﾄ *3 000 3 ¥300 ¥340 4965492816774
65 SUN61-22 SUN61-22 ﾅﾌﾀﾞｯｺ ﾋﾟﾝｸ *3 000 3 ¥300 ¥340 4965492816781
66 SUN61-23 SUN61-23 ﾅﾌﾀﾞｯｺ ﾌﾞﾙ- *3 000 3 ¥300 ¥340 4965492816798
67 SUN61-25 SUN61-25 ﾅﾌﾀﾞｯｺ ｲｴﾛ- *3 000 3 ¥300 ¥340 4965492816828
68 SUN61-26 SUN61-26 ﾅﾌﾀﾞｯｺ ﾍﾞﾋﾞ-ﾋﾟﾝｸ *3 000 3 ¥300 ¥340 4965492816835
69 SUN61-27 SUN61-27 ﾅﾌﾀﾞｯｺ ﾍﾞﾋﾞ-ﾌﾞﾙ- *3 000 3 ¥300 ¥340 4965492816842
70 SUN61-24 SUN61-24 ﾅﾌﾀﾞｯｺ ｸﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ *3 000 3 ¥300 ¥340 4965492816811
71 SUN20-45 SUN20-45 ｲﾄｷﾘﾊｻﾐ 000 3 ¥850 ¥1,100 4965492578047

品番 品名 色番 入り数 参考上代 参考上代 JAN
72 SUN20-46 SUN20-46 ﾀﾖｳﾄｸﾗﾌﾄﾊｻﾐ 000 1 ¥2,600 ¥3,200 4965492578054
73 SUN60-91 SUN60-91 ﾐｽﾀ-ﾎﾞﾋﾞﾝ ﾋﾟﾝｸ 000 3 ¥380 ¥400 4965492952168
74 SUN60-92 SUN60-92 ﾐｽﾀ-ﾎﾞﾋﾞﾝ ﾌﾞﾙ- 000 3 ¥380 ¥400 4965492952175
75 SUN60-93 SUN60-93 ﾐｽﾀ-ﾎﾞﾋﾞﾝ ｲｴﾛ- 000 3 ¥380 ¥400 4965492952182
76 SUN60-94 SUN60-94 ﾐｽﾀ-ﾎﾞﾋﾞﾝ 30ｹ ﾋﾟﾝｸ 000 1 ¥1,200 ¥1,300 4965492968435
77 SUN60-95 SUN60-95 ﾐｽﾀ-ﾎﾞﾋﾞﾝ 30ｹ ﾌﾞﾙ- 000 1 ¥1,200 ¥1,300 4965492968442
78 SUN60-96 SUN60-96 ﾐｽﾀ-ﾎﾞﾋﾞﾝ 30ｹ ｲｴﾛ- 000 1 ¥1,200 ¥1,300 4965492968459
79 SUN30-33 SUN30-33 ﾌﾟﾗBｽｲﾍｲｶﾞﾏ ｼﾞｬﾉﾒﾖｳ 000 3 ¥450 ¥550 4965492008810
80 SUN30-31 SUN30-31 ﾌﾟﾗBｽｲﾍｲｶﾞﾏ ﾌﾞﾗｻﾞ- 000 3 ¥450 ¥550 4965492002375
81 SUN30-32 SUN30-32 ﾌﾟﾗBｽｲﾍｲｶﾞﾏ ｼﾝｶﾞ- 000 3 ¥450 ¥550 4965492002382
82 SUN40-89 SUN40-89 ﾄﾗﾝｸｽｺﾞﾑ ﾎﾜｲﾄ 000 3 ¥400 ¥500 4965492077878
83 SUN40-90 SUN40-90 ﾄﾗﾝｸｽｺﾞﾑ ｺﾝ 000 3 ¥400 ¥500 4965492077885
84 SUN40-91 SUN40-91 ﾄﾗﾝｸｽｺﾞﾑ ｸﾛ 000 3 ¥400 ¥500 4965492077892

※価格は全て税抜き

以上

	2025年　11月吉日
	お取引先様各位
	清原株式会社
	ホビーライフ事業部
	「サンコッコー」価格改定のご案内
	平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
	さて、この度諸般の事情により下記の通り価格改定を行います。
	ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。
	記
	以上
	＜価格改定理由＞
	原材料、人件費、輸送費等の高騰の為
	＜改定時期＞
	2026年1月1日～
	＜対象商品＞
	※価格は全て税抜き
	以上